
Big burrata di bufala

Carpaccio de bœuf Holstein

(Burrata de bufflonne, tomates d’Antan colorées, huile d’olive extra vierge, pain d’Altamura) 

(Bœuf Holstein fumé, Parmigiano Reggiano, zeste de citron de Sorrento) 

18€

21€

Gyosa volaille 
(Raviolis japonais farcis de pintade, herbes fraîches)

16€

Rolls Tempura de crevettes 6pcs 
(Riz sushi, tempura de crevettes, shiso, avocat, sauce teriyaki, citron vert, poireaux frits)

18€

Rolls Incredible wagyu 6pcs
(Riz sushi, viande de wagyu A5, avocat, mayonnaise à la truffe, truffe fraîche)

21€

NEW

NEW

NEWCarpaccio de Noix de Saint-Jacques au basilic

Noix de Saint-Jacques rôties, truffe noire et céleri rave

Tartare de thon rouge et avocat

(Noix de Saint-Jacques, pesto basilic, pignons de pin, gel citron) 

(St Jacques rôties, cœur de céleri rave, vinaigrette truffe et truffe fraîche) 

(Thon rouge, avocat, vinaigrette au citron, réduction soja) 

19€

23€

18€

E N T R É E S

M E N U

19€

18€

19€

 Bao Wagyu 
(Pain vapeur japonais, boulettes de Wagyu grillées au barbecue, crème de mascarpone, oignons confits)

Crunchy tartufo

Tataki de boeuf teriyaki 

(3 croquettes maison de volaille à la truffe, mayonnaise wasabi) 

(Boeuf émincé mi-cuit, sauce teriyaki, herbes fraîches)

Dim Sum homard et scampis
(Ravioli japonais cuit vapeur farci de homard et scampis sauce sweet chili)

21€

Entrées à partager 
Mix de nos entrées pour 2 personnes minimum : Big burrata, Tartare de thon rouge, Crunchy tartufo, Bao de wagyu

 25€ (par pers.)



P Â T E S

P L A T S

Gnocchi Pomodori stracciatella
(Gnocchi, tomate Paolo Petrili, parmigiano reggiano et basilic)

20€

 Ravioli caccio & pepe
(Ravioli maison, poivre torréfié, pecorino romano)

23€

Tagliatelle des sous-bois

Ravioli à la truffe

(Tagliatelles crème & champignons des bois, tournées dans la roue de parmesan)

(Ravioli maison, ricotta, bufala, truffe noire fraîche)

31€

25€

Risotto aux langoustines

Carbonara de thon rouge

(Risotto Aquarello, langoustines, jus bisqué, pesto gingembre basilic)

(Spaghettis, thon rouge, jaune d'œuf, pecorino, poivre)

32€

25€

Rigatoni boeuf 72h
(Pâtes fraîches maison au boeuf cuit basse température, espuma de Tallegio)

25€

NEW

NEW

Escalope de veau à la milanaise

 Bœuf Rossini

Tagliata de bœuf Holstein 300 gr

Manzo Tanka 

(Veau pané, citron jaune, parmesan, sauge, frites maison)

(Filet de bœuf, pain Toasté, foie gras, truffe Noire, PDT sautées)

(Ribeye de boeuf Holstein, légumes de saison, frites)

(Bœuf mariné au miel & sésame, crème de pommes de terre et pointes d'asperges vertes)

39€

45€

32€

27€

 Saumon mi-cuit

 Thon rouge au sésame

(Sauce citronnelle, aubergines confites miso, huile de verveine et asperges vertes)

(Thon rouge, polenta, salade d'épinards, vinaigrette à la truffe, gel citron)

28€

28€NEW

 Couscous d’agneau maison
(Agneau cuit basse température, légumes de saison et jus d’agneau)

30€

NEW

M E N U



D E S S E R T S

L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S
Espresso Essse caffè 4€

Grand espresso Essse caffè 4€

Véritable décaféiné 4€
Thé (au choix) 4€

Cappuccino mousse de lait 4,5€

L E S  D I G E S T I F S

Amaro di Berta

Amaretto di Berta

Baron Otard XO

Hennessy XO

Averna

Limoncello
Aberfeldy 12

Macalan 12y
Sambuca di Berta

Vecchia Romagna
Hibiki Harmony

12€

12€

10€

10€

12€

10€

10€

16€

13€

18€

18€

Grappa

Grappa miel

Ocho

10€

10€

12€

Grappa Poli blanche

Grappa Poli barriqué

Grappa Poli Saccicaia

12€

12€

14€

Bacardi Anejo Cuatro 10€
Zacapa 23 15€

Bacardi Riserva Ocho 12€
Santa Teresa 1796 15€

Irish Coffee 8€
Italian Coffee 8€

Latte Macchiato 4€

Special chocolate 2.0

Tiramisu traditionnel

Dame Blanche

Le "Snickers"

Assortiment de Sorbets de saison maison

(Fondant au chocolat caramel, glace vanille de Madagascar)

(Boudoir imbibé au café, cacao, mascarpone)

(Glace vanille maison, chocolat chaud, chantilly)

(Biscuit noisette praliné, mousse chocolat noir, meringue, glace noisettes)

12€

13€

10€

11€

13€

Plateau de desserts Tanka (pour 2 pers) 
(Assortiment de nos desserts à partager)

35€

Profiteroles à la glace vanille et son craquelin beurre salé 13€

NEW

NEW

NEW

M E N U


